
UCHWAŁA NR XI/75/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie podziału Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 12 ust. 2 uchwały nr XXXVI/241/09 Rady 
Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r., Nr 30, poz. 448 z późn zm.2)) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kożuchowie na wniosek mieszkańców miejscowości Bielice dokonuje 

podziału Sołectwa Lasocin z przysiółkiem Bielice na dwa sołectwa: 

1) Sołectwo Lasocin obejmujące miejscowość Lasocin w granicach określonych w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Sołectwo Bielice obejmujące miejscowość Bielice w granicach określonych w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318; 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lub. z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; z 2012 r. 
poz. 1854; z 2013 r. poz. 672.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/75/15 
Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 2 czerwca 2015 r. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/75/15 
Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 2 czerwca 2015 r. 



Uzasadnienie

Mieszkańcy miejscowości Bielice złożyli wniosek o wyodrębnienie z dotychczasowego Sołectwa

Lasocin z przysiółkiem Bielice nowego sołectwa obejmującego miejscowość Bielice. Niniejszy

akt prawny podlegał konsultacji z mieszkańcami miejscowości Bielice i Lasocin.

W związku z tym zasadnym jest rozpatrzyć wniosek mieszkańców i podjąć stosowną uchwałę.

Właściwym organem do podjęcia uchwały jest Rada Miejska w Kożuchowie.

Podjęcie uchwały spowoduje zwiększenie wydatków z budżetu Gminy Kożuchów w ramach

funduszu sołeckiego w latach następnych.




